UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY
V/v thông báo thay đổi nơi đăng ký

 KCB ban đầu đối với các Trạm Y tế điều

chuyển, sáp nhập theo Quyết định của

UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Y tế: Thành Phố, Tam Đường, Phong Thổ.

 Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc Điều chuyển Trạm Y tế xã Sùng Phài thuộc Trung

tâm Y tế huyện Tam Đường về Trung tâm Y tế thành phố Lai Châu quản lý và

sáp nhập Trạm Y tế xã Nậm Loỏng vào Trạm Y tế xã Sùng Phài thuộc Trung

tâm Y tế thành phố Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 503/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc Sáp nhập Trạm Y tế xã Ma Li Chải vào Trạm Y tế xã

Sì Lở Lầu thuộc Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ.

Sở Y tế thông báo thay đổi nơi đăng ký khám chữa bệnh ban đầu

(KCBBĐ) đối với các Trạm Y tế xã điều chuyển, sáp nhập theo Quyết định của

UBND tỉnh từ 0h ngày 01/6/2020, cụ thể như sau:

1. Người có nơi đăng ký KCBBĐ tại Trạm Y tế xã Sùng Phài thuộc Trung

tâm Y tế huyện Tam Đường điều chuyển về Trạm Y tế xã Sùng Phài thuộc

Trung tâm Y tế thành phố Lai Châu.

2. Người có nơi đăng ký KCBBĐ tại Trạm Y tế xã Nậm Loỏng điều

chuyển về đăng ký khám chữa bệnh ban đầu tại Trạm Y tế xã Sùng Phài thuộc

Trung tâm Y tế thành phố Lai Châu.

3. Người có nơi đăng ký KCBBĐ tại Trạm Y tế xã Ma Li Chải điều

chuyển về đăng ký khám chữa bệnh ban đầu tại Trạm Y tế xã Sì Lở Lầu thuộc

Trung tâm y tế huyện Phong Thổ.

Nhận được văn bản này, các đơn vị tổ chức tuyên truyền cho nhân dân các

xã được biết để đi KCB đúng tuyến theo quy định đảm bảo quyền lợi của người

tham gia bảo hiểm y tế. Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BHXH tỉnh (Phối hợp);

- Lãnh đạo SYT;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Văn Đối

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-27T17:34:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Văn Đối<doinv.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-28T10:27:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-28T10:28:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-28T10:29:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!